合同
★ 公売会 In 築上町役場

.

📅　期間　：　令和４年１２月８日（木）～９日（金）

🕙 時間　：　１０：００～１９：００

🏡 場所　：　築上町役場１階 多目的室

Chikujo Town　★ Yukuhashi City　★　Kanda Town　★　Fukuoka Pref

公売会当日

入札流れ　：　入札書に必要事項を記入して、入札箱に投函する

開札後、落札者に連絡し、代金納付後、公売物件を引き渡します

必要書類　：　本人確認書類のみ（代理の時は、委任状と代理の方の本人確認書類）

開札日時

１２月１２日（月）１０時～　落札者には執行機関より個別に連絡いたします

代金納付と物件引渡

　　　 １２月１２～１３日　築上町役場

１４～１９日　該当出品の出品元の自治体

※土日を除く、各自治体の開庁時間内

※注意事項※
☞公売物件や入札に関すること等の詳細は、各自治体のホームページを確認してください。
☞公売前に滞納が完納になった場合、対象の差押財産は公売中止となります。
☞新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、公売会場の入室人数を制限する場合があります。

マスクの着用、検温、手指消毒等、皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

☎ お問合せ
築上町役場　税務課　徴収係

TEL 0930-56-0300
行橋市役所　収納課　収納係

TEL 0930-25-1111
苅田町役場　税務課　収納管理

TEL 093-434-1846
行橋県税事務所

TEL 0930-23-2258

オークション販売

♪♫～
築上町 / 行橋市 / 苅田町 / 行橋県税事務所